
2021 年 6 月 30 日 

各位 

株式会社北洋銀行 

 

「マネーフォワード for 北洋銀行」サービス終了のお知らせ 

 

このたび、家計簿アプリ「マネーフォワード for 北洋銀行」のサービスを終了させていただくことと

なりましたのでお知らせいたします。 

サービスご利用中の皆様には、大変なご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

サービス終了後に自動家計簿サービスをご利用される際は、弊行口座情報連携先の家計簿サービス（マ

ネーフォワード ME、zaim、マネーツリー）への新規登録をご検討いただけますと幸甚に存じます。 

 

記 

1. サービス終了日 

■2021 年 9 月 30 日（木） 

2. プレミアムサービスについて 

(1) 「マネーフォワード for 北洋銀行」のプレミアムサービスは 2021 年 8 月 27 日（金）をもって、

新規お申込みと自動更新（課金）を停止いたします。 

(2) 2021 年 8 月 27 日時点でプレミアム会員となっている場合は、8 月 28 日以降、次回の更新はさ

れずに自動で解約となります※。 

※自動更新の停止以降も、「マネーフォワード for 北洋銀行」サービス終了まではプレミアムサー

ビスを無料でご利用可能です。 

3. 注意事項 

(1) サービス終了日をもって、「マネーフォワード for 北洋銀行」にはログインができなくなります。

あらかじめご了承ください。 

(2) 「マネーフォワード for 北洋銀行」のデータはその他のサービスには移行できません。 

(3) サービス終了日以降に、「マネーフォワード for 北洋銀行」のデータは消去いたしますので、ご

了承ください。 

(4) 2021 年 6 月 29 日以降、「マネーフォワード for 北洋銀行」への新規登録は出来ません。 

4. お問い合わせ 

本件についてご不明な点がございましたら、以下の問い合わせフォームよりご連絡下さい。 

【マネーフォワード for 北洋銀行問い合わせフォーム】 

https://hokuyo.x.moneyforward.com/feedback/new 

以上 

https://hokuyo.x.moneyforward.com/feedback/new

